EDITAL N2

001/2019

376/2022

269/2021

211/2021

013/2020

313/2021

448/2022

432/2022

438/2022

451/2022

LISTA DE GANHADORES DOS ORCAMENTOS DE JUNHO 2022

ORCAMENTOS DE LOCAGCAO DE IMOVEIS

1 IGREJA BATISTA DA GRAGA EM LONDRINA
2 GLADISON PAULO CIANCA
3 MARIA INEZ GOMES

GANHADORES: IGREJA BATISTA DA GRAGCA EM LONDRINA

ORCAMENTOS LOCAGAO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS

1 R NAVES E CIA LTDA

2 RICOTECH COM. DE MAQ. SUPRIMENTOS E SISTEMAS LTDA
3 DUPLIC DO BRASIL COM. E LOC. E SERVICOS EIRELI

4 ARP MAT. E EQUIP. P/ ESCRITORIO LTDA

GANHADORES: R NAVES E CIA LTDA

ORCAMENTOS SERVICOS TECNICOS E PROFISSIONAIS

1 ADCONSERV ADMINISTRAGAO E SERVICOS LTDA
2 ESCRITORIO CONTABIL VISAO-CARINA DE PAULA VIEIRA
3 FIEL ESCRITORIO DE CONTABILIDADE LTDA

GANHADORES: ADCONSERV ADMINISTRAGAO E SERVIGOS LTDA

ORCAMENTOS DE VIGILANCIA OSTENSIVA/MONITORADA

1 ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANCA LTDA
2 ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME
3 AVIGILON TECNOLOGIA EM SEGURANGCA

GANHADORES: ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANGCA LTDA
ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME

ORCAMENTOS DE SERVICO DE ADMINSTRACAO DE CARTAO

1 TICKET ALIMENTAGAO

2 UP BRASIL - CARTAO ALIMENTAGAO
3 COOPER CARD ALIMENTAGAO

4 ALELO

GANHADORES: TICKET ALIMENTAGCAO

ORCAMENTOS DE SERVICOS TECNICOS PROFISSIONAIS P)
1 TRETRATA SAUDE LTDA

2 MEDLINE SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO
3 MEDTRAL MED. E SEG,. DO TRABALHO S/S LTDA

4 LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO

5 TRABALHOMED.COM.BR

GANHADORES: MEDLINE SEGURANCA E MEDICINA DO TRABALHO

ORCAMENTOS DE COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS

1 H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA
2 POSTO PRUDEN-CENTER LTDA
3 MONNTEIRO E AZEDO LTDA

GANHADORES: POSTO PRUDEN-CENTER LTDA

ORGCAMENTOS MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO EMBALAGEM

1 ZUFFA EMBALAGENS EIRELE

2 PLASTIMIL EMBALAGENS

3 EDNA DE FATIMA PLASTICOS ME
4 GRU PAST

GANHADORES: PLASTIMIL EMBALAGENS

ORGCAMENTOS MATERIAL DE LIMPEZA

1 MASTERTOP PRODUTOS DE LIMPEZA

2 MULTICON

3 ALFALIML COM DE PRODUTOS DE LINPEZA
4 LONDRILIMP

(%2}

POC COM DE PRODUTOS DE LINPEZA

GANHADORES: MASTERTOP PRODUTOS DE LIMPEZA
LONDRILIMP
POC COM DE PRODUTOS DE LINPEZA
MULTICOM

ORGCAMENTOS GENERO ALIMENTICIO
1 CR SARAMENTO

RS
RS
RS

RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS
RS

RS

RS
RS
RS
RS
RS

RS

600,00
800,00
800,00

VALOR:

1.200,00
3.200,00
2.000,00
1.320,00

VALOR:

1.500,00
4.800,00
2.500,00

VALOR:

18.000,00
18.000,00
28.800,00

VALOR:
VALOR:

VALOR:

50,00
30,00
35,00
40,00
50,00

VALOR:

5.355,00
4.991,00
5.831,00

VALOR:

800,00
668,50
970,00

69,90

VALOR:

38.043,00
47.525,00
39.052,00
55.982,50
41.216,00

VALOR:

2.413,50

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS

RS
RS

600,00

1.050,00

1.500,00

874,44
588,00

30,00

4.991,00

668,50

5.301,00
2.298,00
5.100,00

19.070,50

p.1/2



427/22

444/22

437/2022

440/2022

447/2022

435/2022

459/2022

w

GANHADORES:

IRMAOS MUFFATO
SUPERMERCADQOS PEDROSA
SENDAS DISTRIBUIDORA

IRMAOS MUFFATO

ORGCAMENTOS GENERO ALIMENTICIO

1

2

3

4
GANHADORES:

SUPER GOLF
SUPERMERCADOS SANTAREM
SUPERMERCADQOS PEDROSA
CR SARAMENTO
SUPERMERCADQOS PEDROSA

ORGCAMENTOS MATERIAL DE COPA E COZINHA

1

v b WN

GANHADORES:

AMERICANAS.COM

GAS PECAS LTDA'

IRMAOS MUFFATO SA

MULTSUPRI COM VAREJISTA DE SUPRIMENTOS
PROLAR

PROLAR
MULTSUPRI COM VAREJISTA DE SUPRIMENTOS
IRMAOS MUFFATO SA

ORCAMENTOS DE GENERO ALIMENTICIO

1
2
3
4

GANHADORES:

FRUTARIA IMAGAWA

SUPERMERCADO PEDROSA LTDA
MUFFATO.COM

BOM JESUS DISTR. DE FRUTAS E VERDURAS LTDA

BOM JESUS DISTR. DE FRUTAS E VERDURAS LTDA

ORCAMENTOS MATERIAL DE LIMPEZA

1

u b wWwN

GANHADORES:

MASTERTOP PRODUTOS DE LIMPEZA
MULTICON

ALFALIML COM DE PRODUTOS DE LINPEZA
POC COM DE PRODUTOS DE LINPEZA
IRMAOS MUFFATO SA

MASTERTOP PRODUTOS DE LIMPEZA
IRMAOS MUFFATO SA
MULTICOM

ORCAMENTOS DE GENERO ALIMENTICIO

1
2
3
4

GANHADORES:

FRUTARIA IMAGAWA

SUPERMERCADO PEDROSA LTDA
SUPERMERCADOS SANTAREM

BOM JESUS DISTR. DE FRUTAS E VERDURAS LTDA

BOM JESUS DISTR. DE FRUTAS E VERDURAS LTDA

ORCAMENTOS DE GENERO ALIMENTICIO

1
2
3
4

GANHADORES:

CASASANTA ALIMENTOS LTDA
SUPERMERCADO PEDROSA LTDA
CR SARAMENTO
SUPERMERCADQOS SANTAREM

CASASANTA ALIMENTOS LTDA

ORGCAMENTOS SEGUROS EM GERAL

1
2
3
4

GANHADORES:

CATUAI SEGUROS
HDI SEGUROS

IT BRASIL
PREVIEW

IT BRASIL

RS
RS

RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS
RS

RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS
RS

RS
RS

RS

RS

RS
RS

1.830,90
2.629,50
2.596,50

VALOR:

18.728,80
20.178,50
16.371,50
20.713,10
VALOR:

203,93
1.929,20
1.070,66
1.090,44
1.146,40

VALOR:

9.025,00
11.112,50
11.071,50

8.430,00

VALOR:

2.421,90
2.004,00
2.947,30
2.645,00
2.588,20

VALOR:

25.635,00
30.754,50
32.497,50
24.225,00

VALOR:

4.140,00
5.940,00
6.900,00
7.200,00

VALOR:
4.639,68
4.608,00
4.035,36

6.059,52

VALOR:

RS

RS

RS
RS
RS

RS

RS
RS
RS

RS

RS

RS

821,96

16.371,50

279,20
48,20
904,10

5.700,00

646,70
377,70
864,80

21.375,00

4.140,00

4.035,36



