001/2019	ORÇAMENTOS D	DE LOCAÇÃO DE IMÓVEIS				
•	1	IGREJA BATISTA DA GRAÇA EM LONDRINA	R\$	600,00		
	2	GLADISON PAULO CIANCA	R\$	800,00		
	3	MARIA INEZ GOMES	R\$	800,00		
	GANHADORES:	IGREJA BATISTA DA GRAÇA EM LONDRINA		VALOR:	R\$	600,00
						000,00
376/2022		OCAÇÃO DE MÁQUINAS E EQUIPAMENTOS				
	1	R NAVES E CIA LTDA	R\$	1.200,00		
	2 3	RICOTECH COM. DE MAQ. SUPRIMENTOS E SISTEMAS LTDA DUPLIC DO BRASIL COM. E LOC. E SERVIÇOS EIRELI	R\$ R\$	3.200,00 2.000,00		
	4	ARP MAT. E EQUIP. P/ ESCRITORIO LTDA	R\$	1.320,00		
		·				
	GANHADORES:	R NAVES E CIA LTDA		VALOR:	R\$	1.050,00
260/2021	OPCAMENTOS S	ERVIÇOS TÉCNICOS E PROFISSIONAIS				
203/2021	1	ADCONSERV ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA	R\$	1.500,00		
	2	ESCRITÓRIO CONTABIL VISÃO-CARINA DE PAULA VIEIRA	R\$	4.800,00		
	3	FIEL ESCRITÓRIO DE CONTABILIDADE LTDA	R\$	2.500,00		
	CANHADORES	ADCONSERV ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS LTDA		VALOR:	R\$	1.500,00
	GANHADORES.	ADCONSERV ADIVINISTRAÇÃO E SERVIÇOS ETDA		VALUK.	κŞ	1.300,00
211/2021	ORÇAMENTOS D	E VIGILÂNCIA OSTENSIVA/MONITORADA				
	1	ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANÇA LTDA	R\$	18.000,00		
	2	ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME	R\$	18.000,00		
	3	AVIGILON TECNOLOGIA EM SEGURANÇA	R\$	28.800,00		
	GANHADORES:	ALARMTECH PRODUTOS DE SEGURANÇA LTDA		VALOR:	R\$	874,44
		ACPS MONITORAMENTO DE ALARME EIRELI-ME		VALOR:	R\$	588,00
013/2020	ORÇAMENTOS D	DE SERVIÇO DE ADMINSTRAÇÃO DE CARTÃO TICKET ALIMENTAÇÃO	R\$			
	2	UP BRASIL - CARTÃO ALIMENTAÇÃO	R\$	_		
	3	COOPER CARD ALIMENTAÇÃO	R\$	-		
	4	ALELO	R\$	-		
	GANHADORES:	TICKET ALIMENTAÇÃO		VALOR:	R\$	_
	Granis Dones.	TORET ALIMENTAÇÃO		V/120111	ΝŢ	
313/2021		E SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS PJ				
	1	TRETRATA SAUDE LTDA	R\$	50,00		
	2 3	MEDLINE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO MEDTRAL MED. E SEG,. DO TRABALHO S/S LTDA	R\$ R\$	30,00 35,00		
	4	LONDRIMED MEDICINA DO TRABALHO	R\$	40,00		
	5	TRABALHOMED.COM.BR	R\$	50,00		
	044W44D0D56	MEDINE CECUPANICA E MEDICINA DO TRADALIO			D.Ć	20.00
	GANHADORES:	MEDLINE SEGURANÇA E MEDICINA DO TRABALHO		VALOR:	R\$	30,00
448/2022	ORÇAMENTOS D	DE COMBUSTÍVEIS E LUBRIFICANTES AUTOMOTIVOS				
	1	H M COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA	R\$	5.355,00		
	2	POSTO PRUDEN-CENTER LTDA	R\$	4.991,00		
	3	MONNTEIRO E AZEDO LTDA	R\$	5.831,00		
	GANHADORES:	POSTO PRUDEN-CENTER LTDA		VALOR:	R\$	4.991,00
422/2022	ODCANAENTOS N	AATERIAL DE ACONDICIONIANAENTO EMPALACEM				
432/2022	OKÇAMIENTOS N	MATERIAL DE ACONDICIONAMENTO EMBALAGEM ZUFFA EMBALAGENS EIRELE	R\$	800,00		
	2	PLASTIMIL EMBALAGENS	R\$	668,50		
	3	EDNA DE FATIMA PLASTICOS ME	R\$	970,00		
	4	GRU PAST	R\$	69,90		
	GANHADORES:	PLASTIMIL EMBALAGENS		VALOR:	R\$	668,50
	GAITHADORES.	TEASTIVILE ENIDADAGENS		VALOII.	Nφ	000,30
438/2022	-	MATERIAL DE LIMPEZA	D.Ć	20.042.00		
	1 2	MASTERTOP PRODUTOS DE LIMPEZA MULTICON	R\$ R\$	38.043,00 47.525,00		
	3	ALFALIML COM DE PRODUTOS DE LINPEZA	R\$	39.052,00		
	4	LONDRILIMP	R\$	55.982,50		
	5	POC COM DE PRODUTOS DE LINPEZA	R\$	41.216,00		
	GANHADORES:	MASTERTOP PRODUTOS DE LIMPEZA		VALOR:	R\$	5.301,00
	SALLIADORES.	LONDRILIMP		TALON.	R\$	2.298,00
		POC COM DE PRODUTOS DE LINPEZA			R\$	5.100,00
		MULTICOM			R\$	19.070,50
451/2022	ORCAMENTOS G	SENERO ALIMENTICIO				
-31/ EULL	1	CR SARAMENTO	R\$	2.413,50		
			•	•		

	2	IRMÃOS MUFFATO	R\$	1.830,90		
	3	SUPERMERCADOS PEDROSA	R\$	2.629,50		
	4	SENDAS DISTRIBUIDORA	R\$	2.596,50		
	GANHADORES:	IRMÃOS MUFFATO		VALOR:	R\$	821,96
427/22	ORCAMENTOS O	GENERO ALIMENTICIO				
,	1	SUPER GOLF	R\$	18.728,80		
	2	SUPERMERCADOS SANTAREM	R\$	20.178,50		
	3	SUPERMERCADOS PEDROSA	R\$	16.371,50		
	4	CR SARAMENTO	R\$	20.713,10		
	GANHADORES:	SUPERMERCADOS PEDROSA		VALOR:	R\$	16.371,50
444/22	ORCAMENTOS N	MATERIAL DE COPA E COZINHA				
, ==	1	AMERICANAS.COM	R\$	203,93		
	2	GAS PEÇAS LTDA '	R\$	1.929,20		
	3	IRMÃOS MUFFATO SA	R\$	1.070,66		
	4	MULTSUPRI COM VAREJISTA DE SUPRIMENTOS	R\$	1.090,44		
	5	PROLAR	R\$	1.146,40		
	GANHADORES:	PROLAR		VALOR:	R\$	279,20
	GANTIADORES.	MULTSUPRI COM VAREJISTA DE SUPRIMENTOS		VALOII.	R\$	48,20
		IRMÃOS MUFFATO SA			R\$	904,10
437/2022	•	DE GÊNERO ALIMENTÍCIO	D¢.	0.035.00		
	1	FRUTARIA IMAGAWA	R\$	9.025,00		
	2	SUPERMERCADO PEDROSA LTDA	R\$	11.112,50		
	3 4	MUFFATO.COM BOM JESUS DISTR. DE FRUTAS E VERDURAS LTDA	R\$ R\$	11.071,50 8.430,00		
	4	BOW JESUS DISTN. DE PROTAS E VERDORAS ETDA	KŞ	6.430,00		
	GANHADORES:	BOM JESUS DISTR. DE FRUTAS E VERDURAS LTDA		VALOR:	R\$	5.700,00
440/2022	ORÇAMENTOS N	MATERIAL DE LIMPEZA				
	1	MASTERTOP PRODUTOS DE LIMPEZA	R\$	2.421,90		
	2	MULTICON	R\$	2.004,00		
	3	ALFALIML COM DE PRODUTOS DE LINPEZA	R\$	2.947,30		
	4	POC COM DE PRODUTOS DE LINPEZA	R\$	2.645,00		
	5	IRMÃOS MUFFATO SA	R\$	2.588,20		
	GANHADORES:	MASTERTOP PRODUTOS DE LIMPEZA		VALOR:	R\$	646,70
		IRMÃOS MUFFATO SA			R\$	377,70
		MULTICOM			R\$	864,80
447/2022	ORCAMENTOS I	DE GÊNERO ALIMENTÍCIO				
447, 2022	1	FRUTARIA IMAGAWA	R\$	25.635,00		
	2	SUPERMERCADO PEDROSA LTDA	R\$	30.754,50		
	3	SUPERMERCADOS SANTAREM	R\$	32.497,50		
	4	BOM JESUS DISTR. DE FRUTAS E VERDURAS LTDA	R\$	24.225,00		
	GANHADORES:	BOM JESUS DISTR. DE FRUTAS E VERDURAS LTDA		VALOR:	R\$	21.375,00
43E /3033	ODCANGENTOS	DE GÊNERO ALIMENTÍCIO				
435/2022	ORÇAMENTOS E	DE GÊNERO ALIMENTÍCIO CASASANTA ALIMENTOS LTDA	R\$	4.140,00		
	2	SUPERMERCADO PEDROSA LTDA	R\$	5.940,00		
	3	CR SARAMENTO	R\$	6.900,00		
	4	SUPERMERCADOS SANTAREM	R\$	7.200,00		
					-4	
	GANHADORES:	CASASANTA ALIMENTOS LTDA		VALOR:	R\$	4.140,00
459/2022	-	SEGUROS EM GERAL				
	1	CATUAI SEGUROS	R\$	4.639,68		
	2	HDI SEGUROS	R\$	4.608,00		
	3	IT BRASIL	R\$	4.035,36		
	4	PREVIEW	R\$	6.059,52		
	GANHADORES:	IT BRASIL		VALOR:	R\$	4.035,36